
 
 

UCHWAŁA NR LXX/614/23 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, art. 212), art. 217, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2023 nr LVII/521/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2023” oraz w załączniku nr 2 – 
„Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2023” dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023 - podział na grupy wydatków 
wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków Gminy Góra na rok 2023 - podział na grupy 
wydatków wynikających z ustawy o finansach publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 13 „Dochody wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Góra 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 14 „Wydatki wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Góra 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu – razem 117 087 631,06 zł: 

a) dochody bieżące 97 269 371,92 zł, 

b) dochody majątkowe 19 818 259,14 zł; 

2) wydatki budżetu – razem 123 901 345,71 zł: 

a) wydatki bieżące 99 254 283,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 687



b) wydatki majątkowe 24 647 062,35 zł; 

3) deficyt budżetu 6 813 714,65 zł; 

4) przychody budżetu 10 349 714,65 zł; 

5) rozchody budżetu 3 536 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Arkadiusz Szuper 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 687



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXX/614/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 46 936 392,23 44 933,00 46 981 325,23

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

15 886 833,00 44 933,00 15 931 766,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 886 833,00 44 933,00 15 931 766,00

852 Pomoc społeczna 5 279 999,22 227,54 5 280 226,76

85231 Pomoc dla cudzoziemców 515 261,22 227,54 515 488,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 227,54 227,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 367,20 2 417,30 174 784,50

85395 Pozostała działalność 172 367,20 2 417,30 174 784,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

171 926,02 2 417,30 174 343,32

855 Rodzina 12 705 474,00 83 045,46 12 788 519,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 841 848,00 62 000,00 11 903 848,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00 62 000,00 142 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 21 045,46 21 045,46

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 21 045,46 21 045,46

Razem: 116 957 007,76 130 623,30 117 087 631,06

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 687



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXX/614/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 997 269,39 210 000,00 9 207 269,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 005 903,00 210 000,00 8 215 903,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 6 173 000,00 210 000,00 6 383 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 434 435,97 45 160,54 34 479 596,51 

 80101  Szkoły podstawowe 19 057 044,47 45 160,54 19 102 205,01 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 16 199 622,90 45 160,54 16 244 783,44 

852   Pomoc społeczna 11 448 578,24 -30 000,00 11 418 578,24 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 225 325,50 -13 000,00 1 212 325,50 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 1 214 275,50 -13 000,00 1 201 275,50 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 404 149,00 -16 000,00 2 388 149,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 399 363,00 -16 000,00 383 363,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 301 200,00 -1 000,00 300 200,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 301 200,00 -1 000,00 300 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 046,02 2 417,30 180 463,32 

 85395  Pozostała działalność 178 046,02 2 417,30 180 463,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 687



 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 491,10 47,40 3 538,50 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 174 554,92 2 369,90 176 924,82 

855   Rodzina 14 758 664,00 113 045,46 14 871 709,46 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
11 760 348,00 62 000,00 11 822 348,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 104 248,00 62 000,00 166 248,00 

85504  Wspieranie rodziny 119 200,00 11 045,46 130 245,46 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 107 920,00 11 045,46 118 965,46 

 85508  Rodziny zastępcze 647 000,00 40 000,00 687 000,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 647 000,00 40 000,00 687 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 049 598,27 -210 000,00 9 839 598,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 255 000,00 -210 000,00 2 045 000,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 150 000,00 -210 000,00 1 940 000,00 

Razem: 123 770 722,41 130 623,30 123 901 345,71 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 687



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej  Góra-Sławęcice 1 839 400,00 * 1) 2021-2023

2. 600 60016 1600 Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław - etap II 569 900,00 * 1) 2021-2023

3. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra - etap II 50 000,00 * 1) 2022-2024

4. 600 60016 1600 Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki 4 538 600,00 * 1) 2021-2023

5. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Stara Góra 292 000,00 * 1) 2021-2023

6. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg gminnych i chodników w m. Czernina 45 000,00 2022-2024

7. 600 60016 1600 Budowa ciągu pieszego prowadzącego na cmentarz parafialny w Górze przy ul. Zielonej 274 200,00 * 1) 2021-2023

8. 600 60016 1600 Przebudwa drogi w m. Witoszyce 11 900,00 2022-2023

9. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 11 000,00 2022-2023

10. 600 60016 1600
Rozbudowa drogi gminnej nr 100723D w m. Czernina Dolna i Czernina polegająca na budowie 

chodnika
2 445 000,00 * 1) 2021-2023

11. 600 60016 1600
Rozbudowa drogi gminnej nr 100723D w m. Czernina Dolna i Czernina polegająca na budowie 

chodnika - etap II
20 000,00 2023-2024

12. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Osetno Małe - przysiółek Kietlów 10 000,00 2022-2023

13. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ślubów 41 600,00 2022-2023

14. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Wierzowice Wielkie 344 500,00 * 1) 2021-2023

15. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Rogów Górowski 1 200 000,00 960 852,42 3) 2022-2024

16. 600 60016 1600 Poszerzenie jezdni drogi gminnej 100725D 10 000,00 2021-2023

17. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni ul. Wolności w m. Góra 259 500,00 * 1) 2021-2023

18. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Tylna w m. Góra 960 000,00 * 1) 2021-2023

19. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodnika  ul. Norwida w m. Góra 11 500,00 2022-2023

Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2023

Środki do 

pozyskania

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2023

Klasyfikacja budżetowa

Załącznik nr 3 do uchwały nr 

LXX/614/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 

21 grudnia 2023 r.

rok rozpocz.  / 

zakończ.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 687



20. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni ul. Konopnickiej w m. Góra 1 060 500,00 * 1) 2022-2023

21. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg i chodników ul. Piastów w m. Góra 888 000,00 * 1) 2022-2023

22. 600 60016 1600 Przebudowa drogi i budowa chodnika w m. Bronów 25 000,00 2022-2023

23. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg w m. Osetno 10 000,00 2022-2023

24. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Kłoda Górowska 32 000,00 2022-2023

25. 600 60016 1600 Budowa drogi Sławęcice - Glinka 47 000,00 2022-2024

26. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Jastrzębia 48 700,00 2022-2023

27. 600 60016 1600 Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Stara Góra 812 000,00 * 1) 2022-2023

28. 600 60016 1600 Budowa drogi przy ZSPiP w Witoszycach 1 080 950,00 * 1) 2022-2023

29. 600 60016 1600 Przebudowa drogi brukowej w m. Kłoda Górowska 22 000,00 2022-2023

30. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni drogi prowadzącej do Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 

m. Góra
337 000,00 * 1) 2022-2023

31. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Dworcowa w m. Góra 70 000,00 * 1) 2022-2024

32. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Zielona i ul. Poznańska w m. Góra 1 467 500,00 * 1) 2022-2023

1601 56 420,40

1602 11 760,39

34. 600 60016 1600 Przebudowa drogi ul. Jodłowa w m. Góra 549 000,00 * 1) 2022-2023

35. 600 60016 1600
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Czernina - wymiana nawierzchni 

chodnika przy ul. Zacisze
222 000,00 * 1) 2022-2023

36. 600 60016 1600 Przebudowa drogi, zabudowa rowu gminnego i wykonanie zjazdów na posesję w m. Zawieścice 540 000,00 1 056 910,54 5) 2022-2023

37. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników przy ul. Sikorskiego 2 w m. Góra 15 000,00 2023

38. 600 60016 1600 Przebudowa dróg do m. Polanowiec i w m. Polanowo 35 000,00 2023-2024

39. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Gola Górowska 12 300,00 2023

40. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi ul. Wrzosowa w m. Góra (przy mieszkaniach socjalnych) 20 000,00 2023

41. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników ul. Hirszfelda w m. Góra 15 000,00 2023

42. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Osetno 52 000,00 2023-2024

43. 600 60016 1600 Poprawa stanu technicznego drogi w m. Borszyn Mały 200 000,00 107 760,00 6) 2023

44. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Sławęcice 579 600,00 137 200,00 7) 2023

45. 600 60016 1600 Budowa drogi ul. Przemysława II w m. Góra - etap II 32 000,00 2023

46. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni jezdni i chodników przy ul. Leśnej i Przylesie oraz ul. Jodłowej- etap II w m. 

Góra
46 350,00 2023

2022-202360033. 56 980,79 2)
Doposażenie przejść dla pieszych w wyświetlacze prędkości na ul. Głogowskiej, ul. Tadeusza 

Kościuszki i ul. Poznańskiej w m. Góra oraz w m. Chróścina
60016

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 687



47. 600 60016 1600 Utwardzenie placu gminnego przy ul. Reymonta w m. Góra 30 000,00 2023

48. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni parkingu przy ul. Poznańskiej w m. Góra 30 000,00 2023

49. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników przy ul. Głogowskiej w m. Góra 20 000,00 2023

50. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników ul. Kościuszki w m. Góra – etap I 20 000,00 465 336,80 3) 2023-2024

51. 600 60016 1600 Przebudowa drogi ul. Zapłocie w m. Czernina 31 000,00 583 388,25 1) 2023-2024

52. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Sienkiewicza w m. Góra 40 000,00 754 623,80 1) 2023-2024

53. 600 60016 1600 Przebudowa parkingu przy ul. Głogowskiej w m. Góra 35 000,00 661 987,95 1) 2023-2024

54. 600 60019 1600 Zakup i montaż parkometru 25 000,00 2023

55. 700 70005 1600 Wykup gruntów pod inwestycje 400 000,00 2023

56. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku przy ul. Starogórskiej 15 w m. Góra 80 000,00 2023

57. 700 70095 1600
Zmiana sposobu użytkowania budynków po zlikwidowanym Zespole Szkolno-Przedszkolnym z 

Oddziałami Integracyjnymi w Glince
50 000,00 2023

58. 750 75023 1601 Zakup serwera produkcyjnego oraz backupowego na potrzeby UMiG w Górze 125 000,00 2022-2023

59. 750 75023 1601 Zakup serwera produkcyjnego na potrzeby OPS w Górze 68 000,00 2022-2023

60. 750 75023 1601
Zakup zapór sieciowych typu UTM z licencjami i wsparciem na potrzeby UMiG w Górze oraz OPS 

w Górze
48 000,00 2022-2023

61. 750 75023 1600 Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze do wymogów bhp i p.poż 44 000,00 2022-2023

62. 801 80104 1600
Adaptacja pomieszczeń na toalety dla dzieci przedszkolnych i personelu w ZSPiP w Witoszycach – 

budynek Glinka
11 000,00 2023

63. 851 85154 1600
Budowa placu zabaw dla dorosłych w m. Góra w związku z tworzeniem miejsc alternatywnego 

spędzania czasu dla osób z rodzin z uzależnieniami
295 672,59 2022-2023

64. 852 85203 1600 Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze 136 500,00 2023

65. 852 85203 1600

Zakup nowego pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych (auto 9-cio 

miejscowe, specjalnie przystosowane do przewozu osób na wózkach inwalidzkich z najazdami) dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze 

187 093,00 2023

66. 900 90001 1600
Budowa instalacji przetwarzania osadów komunalnych oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Górze
100 000,00 8 000 000,00 1) 2023-2025

67. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia kortów do tenisa ziemnego przy ul. Sportowej w m. Góra 105 000,00 2022-2023

68. 900 90095 1600 Odbudowa placu zabaw przy ul. Targowej w m. Góra 24 000,00 2023

69. 900 90095 1600 Doposażenie placu zabaw przy ul. Sikorskiego w m. Góra 56 000,00 2023

70. 900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu siłowni napowietrznej w m. Witoszyce 9 000,00 2022-2023

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 687



71. 900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Zawieścice wraz ze ścieżką edukacyjno-historyczną 80 000,00 2023

72. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Grabowno 33 000,00 2021-2023

73. 921 92109 1600 Poprawa warunków technicznych pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w m. Rogów Górowski 21 000,00 2023

74. 921 92109 1600 Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ligota 381 000,00 2021-2023

75. 921 92109 1600 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Borszyn Wielki 50 000,00 2023

76. 921 92120 1600 Poprawa stanu technicznego zabytkowej kapliczki w m. Sławęcice 12 600,00 127 400,00 8) 2023-2024

77. 921 92120 1600 Rekonstrukcja fragmentu muru obronnego w m. Góra 24 000,00 1 176 000,00 8) 2023-2024

78. 926 92601 1600 Budowa toru rolkarskiego wraz z małą architekturą 120 000,00 2023

79. 926 92601 1600
Poprawa stanu technicznego boiska wielofunkcyjnego (poliuretan) w kompleksie boisk ORLIK 

2012 przy OKF w Górze
115 000,00 54 500,57 4) 2022-2023

80. 926 92604 1600 Wymiana oświetlenia hali sportowej Olimpia w m. Góra 90 000,00 2023

24 118 046,38OGÓŁEM 14 142 941,12

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 687



Załącznik nr 4 do uchwały nr 

LXX/614/23 Rady Miejskiej 

Góry z dnia 21 grudnia 2023 

r.

Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 596 408,16

80101 Szkoły podstawowe 83 547,16

0690 Wpływy z różnych opłat 1 194,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

51 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 060,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
22 368,19

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
6 024,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00

80104 Przedszkola 4 890,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 090,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 171,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

696 545,00

0830 Wpływy z usług 764 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 664,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
35 962,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 800,00

DOCHODY WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O SYSTEMIE 

OŚWIATY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 687



Załącznik nr 5 do uchwały nr 

LXX/614/23 Rady Miejskiej 

Góry z dnia 21 grudnia 2023 

r.

Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 596 408,16

80101 Szkoły podstawowe 83 547,16

1100
Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych
83 547,16

80104 Przedszkola 4 890,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych
4 890,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 171,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych
1 500 171,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

7 800,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych
7 800,00

WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O SYSTEMIE 

OŚWIATY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 687


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-01-26T10:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




